

AMIX ZINCHEL

CHELAT CYNKU

ChelaZone® Certified

Wysokiej jakości chelat cynku w formie bisglicynianu o najwyższej biodostępności z certyfikatem ChelaZone®



Certyfikat ChelaZone®

Najwyższa jakość i maksymalna biodostępność



Laboratoryjnie testowany

Gwarancja wysokiej jakości składników



Roślinne kapsułki Vcaps®

Dla lepszej przyswajalności



Produkcja w UE

Pod ścisłą kontrolą jakości

SKŁAD I WARTOŚCI ODŻYWCZE

WIELKOŚĆ PORCJI: 1 KAPSUŁKA

Ilość porcji w opakowaniu: 90

Składnik aktywny	Zawartość w porcji	% RWS*
Chelat Cynku (ChelaZone® bisglicynian)	30 mg	300%

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Pełny skład:

Substancja przeciwzbrylająca: celuloza mikrokrystaliczna, ChelaZone® chelat diglicynianu cynku, kapsułka roślinna (hypromeloza, woda oczyszczona, barwnik: węglan wapnia); substancje przeciwzbrylające: roślinny stearynian magnezu i dwutlenek krzemu.

DAWKOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka dziennie, najlepiej podczas posiłku

DLA KOGO DEDYKOWANY JEST PRODUKT



Dla osób chcących zadbać o odporność



Dla osób dbających o skórę, włosy i paznokcie



Dla sportowców i osób aktywnych fizycznie



Dla wegan i wegetarian



Dla osób narażonych na stres i zmęczenie



Dla osób dbających o równowagę hormonalną

TECHNOLOGIA CHELAZONE®

Bisglicynian cynku to najwyższej jakości forma tego pierwiastka, charakteryzująca się maksymalną biodostępnością i lepszym przyswajaniem niż tradycyjne formy cynku.

Obecność cynku w organizmie jest kluczowa dla prawidłowego funkcjonowania enzymów, syntezy DNA oraz procesów regeneracyjnych. Niedobory cynku mogą prowadzić do osłabienia odporności, problemów skórnych i zaburzeń hormonalnych.

Regularna suplementacja wspiera nie tylko metabolizm, ale także ogólną kondycję organizmu i prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

OSTRZEŻENIA I PRZECIWWSKAZANIA



Alergeny:

Może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.



Uwagi:

- Nie nadaje się dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących
- Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji
- Produkt nie jest przeznaczony do stosowania jako substytut zróżnicowanej diety
- Trzymać poza zasięgiem dzieci
- Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C, chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i mrozem

Suplement diety

Nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

© Amix Nutrition. Produkt oryginalny. Wyprodukowano w UE.